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課�⽇期�2021-01-30(六) 

報�⽇期�即⽇�   TO   2021-01-15

�⾄�國�師在����報�

逢甲大學 創能學院逢甲大學 創能學院
高中職教師工作坊高中職教師工作坊

110/1/30(六)

110/1/30(六)

創新教學策略與多元能力
引導方法

雲端資源初體驗-認識雲端工具
與相關教學資源

可認列教育部研習時數登錄

人工智慧技術與應用學士學位學程
主任 梁辰睿

人工智慧技術與應用學士學位學程
主任 梁辰睿

13:00-16:00

9:00-12:00

108課綱
108課綱

學習歷程建立
學習歷程建立

報名網站

AI學程


